

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21 Relação de Compras do mês MAIO 2022 Lei 8.666/93 - Art. 16					
FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	1	614,00	614,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS - ARRANJO - EV.103 - CC15	3	129,00	387,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIPE/COLLUNA - PEÇA - EV.	2	590,00	1.180,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	2.300	1,40	3.220,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	COPO PLASTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	400	4,90	1.960,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	900	7,10	6.390,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	BALDE 15 LITROS - PEÇA - 22020000	142	10,50	1.491,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	700	2,15	1.505,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	COPO PLASTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	100	2,35	235,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	200	1,33	266,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.500	3,90	5.850,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	1.500	0,50	750,00
AVOHAI EVENTOS LTDA.	08.804.604/0001-00	ETIQUETA "MESA RECEPTORA DE VOTOS" (PARA LACRAR ENVELOPE "PRESIDENTE	9.495	0,80	7.596,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PASTA "AZ", LOMBADA LARGA - REVESTIDA EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA -	83	13,93	1.156,19
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	200	3,95	790,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - METRO - 16160033	225	2,27	511,38
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	9	30,16	271,44
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	25	28,46	711,66
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	5	30,45	152,25
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	9	115,00	1.035,00
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLASTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	489	23,18	11.335,02
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLASTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	955	12,88	12.300,40
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	250	13,77	3.442,50
ELI GAS LTDA	11.519.035/0001-58	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	117,00	117,00
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	17.591.262/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO - CC22	150	6,95	1.042,50
FINA ESTAMPA CARIMBOS - EIRELI - LTDA ME	01.536.865/0001-30	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	17	11,05	188,00
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	816	1,18	962,88
FORT BATERIAS EIRELI	16.675.645/0001-64	BATERIA AUTOMOTIVA - PEÇA - EV. 103/116 - 39020000	1	740,00	740,00
GERBRA COMÉRCIO EIRELI - ME	21.559.804/0001-03	PAPELEIRA EM PLÁSTICO, PARA PAPEL-TOALHA - PEÇA - 24160112	50	25,35	1.267,50
GTO GRUPO TECNICO EM ODONTOLOGIA LTDA.	08.100.954/0001-88	ACOPLAMENTO PARA MICROMOTOR - PEÇA - EV.103 - CC25	1	103,10	103,10
JEOVA EURIPEDES CAMARGOS SILVA	22.207.013/0001-79	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	125,00	125,00
JS COMERCIAL LTDA	08.718.953/0001-00	SACO PLASTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	751	8,00	6.008,00
JS COMERCIAL LTDA	08.718.953/0001-00	SACO PLASTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	1.000	8,00	8.000,00
MEIRE SANDRA TOLEDO LOPES ME	08.352.522/0001-64	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	5	13,00	65,00
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	21.268.634/0001-08	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO - LITRO - 22010007	350	35,82	12.537,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	CANETA HIDROCOR VERMELHA - PEÇA - 16030009	1.396	0,96	1.340,16
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	CANETA HIDROCOR AZUL - PEÇA - 16030007	1.374	0,96	1.319,04
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PINCEL ATÔMICO VERMELHO - PEÇA - 16160016	1.236	1,58	1.957,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	CANETA PARA ANOTAÇÃO EM CD - PEÇA - 16030000	744	1,88	1.401,20
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PINCEL ATÔMICO AZUL - PEÇA - 16160014	1.488	1,58	2.356,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.992	1,12	2.231,04
RC RAMOS COMÉRCIO LTDA.	07.048.323/0001-02	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - PEÇA - 16030006	2.300	0,46	1.058,00
RC TEIVE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. - ME	04.176.836/0001-00	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - PEÇA - 16030004	163.000	0,43	71.296,20
TATIANE CECILIA BRAZ 04243496633	30.714.883/0001-62	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	900	5,90	5.310,00
TATIANE CECILIA BRAZ 04243496633	30.714.883/0001-62	PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR	200	0,80	160,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	21	3,87	81,47
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.323	5,65	7.486,89
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA ADITIVADA - LITRO - EV. 103/116 - 01070001	28	5,09	142,59
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.239	7,65	9.484,40
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	102	6,23	636,14
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	1.104	6,82	7.539,09
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	81	6,21	503,75
WALESSY GIANNE TEIXEIRA	86.514.510/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	115,00	115,00
WME MATERIAL ELÉTRICO LTDA	25.073.771/0001-30	SOQUETE PARA LÂMPADA, ANTI-VIBRATÓRIO - PEÇA - EV.103/116 - CC26	20	2,96	59,20
WME MATERIAL ELÉTRICO LTDA	25.073.771/0001-30	LÂMPADA DE LED TUBULAR 9W - PEÇA - EV.103 - CC26	2	16,10	32,20
WME MATERIAL ELÉTRICO LTDA	25.073.771/0001-30	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	8	18,95	151,60
ZOOM COMERCIAL EIRELI	39.518.890/0001-63	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	1.000	1,99	1.990,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MARCA HEWLETT PACKARD	561	85,00	47.685,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	MONITOR DE VIDEO LCD / LED, 21,5 POLEGADAS, MARCA HEWLETT PACKARD	220	1.350,00	297.000,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	CPU COM PROCESSADOR CORE I7, MARCA HEWLETT PACKARD, MODELO ELITEDESK 800 G6 USFF	224	6.562,00	1.467.648,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	MONITOR DE VIDEO LCD / LED, 21,5 POLEGADAS, MARCA HEWLETT PACKARD	559	1.350,00	754.650,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MARCA HEWLETT PACKARD	218	85,00	18.630,00
DRIVE A INFORMÁTICA LTDA.	00.677.870/0001-08	CPU COM PROCESSADOR CORE I7, MARCA HEWLETT PACKARD, MODELO ELITEDESK 800 G6 USFF	555	6.562,00	3.636.360,00
FEROLI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	13.635.975/0001-38	BIOMBO EM MDF	10	622,60	6.226,00
HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVIÇOS - EIRELI	40.689.972/0001-50	MINI CONVERSOR DE VIDEO	6	127,00	762,00
HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVIÇOS - EIRELI	40.689.972/0001-50	PLACA DE CAPTURA EXTERNA	2	2.399,00	4.798,00
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	MICRO MOTOR ODONTOLOGICO	6	527,75	3.166,50
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	CANETA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO	6	567,34	3.404,04
ODONTO AT COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	24.871.206/0001-55	CONTRA-ANGULO ODONTOLOGICO	6	670,32	4.021,92